万马科技股份有限公司 关于全资子公司签订合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,不存在 任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 1、本次签订的合作框架协议属于双方合作意愿和基本原则的约定,协议中 约定的计划数量为预测值,实际完成情况以采购下单产品和数量为准,具体实施 金额存在不确定性。
 - 2、本框架协议若能顺利实施,将对公司未来5年的经营业绩产生积极影响。
- 3、本次签订的合作框架协议虽已对协议双方的权利义务、争议解决方式等 作出明确约定,但协议约定的合作期限为 5 年,执行周期较长,履行过程中如 出现宏观经济波动、行业政策变化、需求预测调整等因素,可能存在协议无法全 部履行的风险。敬请广大投资者理性分析、谨慎决策、注意投资风险。

一、协议签署概况

近日,万马科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司上海优咔网 络科技有限公司(以下简称"上海优咔")与浙江寰福科技有限公司(以下简称 "寰福科技")签署《产品合作框架协议》及其附属《MNO产品协议》与《运维 服务协议》(以下简称"本协议")。根据协议约定, 寰福科技在5年内计划向 上海优味采购 1,000 万套配套软件产品和服务。

本次签订的框架协议是框架合作协议,具体金额根据实际采购情况而定,合 同金额不确定。根据《公司章程》及相关规定,本次合同的签署无需提交公司董 事会或股东大会审议。后续公司将根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》 和《公司章程》等相关规定,履行相应的决策程序和信息披露义务。

- 二、合同双方的基本情况
- (1) 公司名称: 浙江寰福科技有限公司

统一社会信用代码: 91330108MA27XHYK31

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期: 2016年5月4日

注册资本: 1,000 万元人民币

法定代表人: 王琳

注册地址:浙江省杭州市萧山区萧山经济技术开发区启迪路 198 号 A-B102-972 室

经营范围: 技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务: 计算机网络技术、计算机系统集成、通信技术、手机软件、电子产品; 设计、制作、代理、发布: 国内广告(除网络广告发布); 销售: 计算机软件、电子产品、网络产品、电子元器件、汽车摩托车零部件、汽车电子设备; 服务: 第二类增值电信业务、商务信息咨询。

(2) 公司名称: 上海优咔网络科技有限公司

统一社会信用代码: 91310107MA1G18Y748

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

成立日期: 2020年11月16日

注册资本: 1,500 万元人民币

法定代表人:姚伟国

注册地址:上海市徐汇区丰谷路 315 弄 24 号 1-3 层

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广,信息系统集成服务,计算机及通信设备租赁,网络技术服务,物联网技术服务,软件开发,网络与信息安全软件开发,企业管理咨询,信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务),广告设计、制作、代理,广告发布(非广播电台、电视台、报刊出版单位),汽车租赁,互联网销售(除销售需要许可的商品),销售化妆品、卫生用品、日用品、机械设备、五金交电、汽车用品、润滑油、化工产品(不含危险化学品)、家用电器、电子产品、汽车配件、仪器仪表、通信设备、计算机软硬件及辅助设备、网络设备。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:货物进出口;技术进出口;基础电信业务;第二类增值电信业务。

截至目前,公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事及高级管理人员与寰福科技不存在关联关系。寰福科技信用状况良好,具备

较好的履约能力,不属于失信被执行人。本次框架合同约定的交易内容属于上海 优咔的主营业务,公司具备实施合同所需的技术、人员等资源。

三、合同主要内容

甲方: 浙江寰福科技有限公司

乙方: 上海优咔网络科技有限公司

(一) 合作基础事项

双方约定在合作期限(至 2026 年 12 月 31 日)的 5 年内,共同致力于拓展车联网业务,甲方计划增加采购乙方的 1,000 万套配套软件产品和服务,乙方承诺须具备在 5 年内为甲方 1,000 万辆车提供优质的产品和服务。

(二)业务合作内容

1、智能车联网业务管理平台软件,即 MNO 软件,及其定制开发服务

为了便于甲方为其最终客户更好地管理车辆,进一步做好车主流量运营,甲方最终客户可选择使用乙方开发的 MNO 软件,乙方通过对车辆码号给予终身 licence 授权使用的方式进行软件销售。

根据《MNO产品协议》,针对双方已确认的 MNO 软件产品需求,乙方向甲方提供不同定价的软件版本,价格区间在人民币 68~218 元之间不等。

2、车联网运维服务

根据甲方或其最终用户的需求,乙方提供基于基础通信套餐的全生命周期运维支撑服务及连接管理服务。

根据《运维服务协议》,乙方向甲方提供针对不同产品类型的正式期产品套餐,根据套餐包含的产品和服务不同,价格区间在人民币72~150元内不等。

(三)争议解决方式

如双方就本协议项下条款的解释和履行发生争议,双方应以善意通过协商解决。协商不成的,双方均可向本协议签订地的人民法院提起诉讼。

四、合同生效、有效期

- 1、本协议自双方盖章之日起生效。
- 2、本协议合作期限截止 2026 年 12 月 31 日。

五、协议对公司的影响

本次与寰福科技签署的《产品合作框架协议》为双方基于开展后续战略合作

而签署的框架性合作协议。合作双方能够建立长期稳定的战略协同合作关系,充分发挥各自优势,提高产业战略高度,提升供应链稳定性,塑造更强核心竞争力,谋求双方持续跨越式发展。此次合作框架协议的达成符合公司的战略发展需要,有利于公司长远发展。

六、风险提示

本协议的具体实施金额尚存在不确定性。后续公司将依据相关法律法规的要求履行必要的审批程序和信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

七、其他相关说明

- 1、本协议签订前三个月内,控股股东、持股 5%以上股东持股未发生变动;截至本公告披露日,公司未收到公司控股股东、持股 5%以上股东拟在未来三个月内减持公司股份的通知。
 - 2、公司最近三年战略合作框架协议签署情况

序号	合作方	协议名称	披露日期	进展情况
1	高新兴物联科技有限公司	《车联网产品 框架合同》	2021年10月11日	合同正常履行中

八、报备文件

1、《产品合作框架协议》及《MNO产品协议》、《运维服务协议》。 特此公告。

> 万马科技股份有限公司 董事会 2022年9月26日